1

2023年８月 15日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3674 東証グロース ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 杉山 真二郎

（TEL 03-6809-0951）

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2023年８月 14日付で公表しました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」について、その

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

（参考）2023年６月 30日時点の自己株式保有状況に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２． 訂正の内容

訂正箇所につきましては、下線を付しております。

【訂正前】

（参考）2023年６月 30日時点の自己株式保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）
10,596,800株

自己株式数 216,000株

【訂正後】

（参考）2023年６月 30日時点の自己株式保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）
10,596,710株

自己株式数 216,990株

以   上